
Société Civile Professionnelle 
Me Pierre CHAMPION      Me Françoise KUSEL 

Commissaires-Priseurs  Judiciaires associés - Experts près la Cour d’Appel 
21, rue de l’Agau 30000 NIMES  -  Tél.  04 66 67 52 74  -  Fax.  04 66 76 20 96 

N° TVA INTRA - COMMUNAUTAIRE : FR 07 301 524 757 
 

1/2 

Vente aux enchères publiques 
Lundi 3 octobre 2016  

à partir de 11H30 
 

A l'Annexe de l'Hôtel des ventes 
2750, route de Montpellier 30000 NIMES 

 
SUR DESIGNATION 

 
Après liquidation judiciaire CREATIBAT SARL  

 
MATERIELS de PEINTRE en bâtiments 

Petits stocks divers 
 

Exposition sur place :  
15 ter, rue Bernard de la Treille -  30000 NIMES 

le jeudi 29/09/2016, de 15H à 15H15  
 

 
 Conditions de la vente   

 
A charge d'enlèvement sans dégradation des locaux 

FRAIS EN SUS : 14,40 % TTC - TVA récupérable pour les assujettis 
Règlement immédiat et enlèvement sur place et sur rendez-vous. 

Retrait	préalable	d'un	numéro	pour	enchérir,	remis	contre	un	chèque	de	caution	signé	et	
pièce	d'identité.	Règlement	immédiat	uniquement	par	CB	ou	espèces	(dans	les	limites	
légales)	/	Kbis	et	éventuellement	Pouvoir.	Les	ordres	d'achat	ne	sont	pas	pris	A	DISTANCE.	

 
  
 
Liste indicative susceptible de modifications  

VENTE EN UN LOT 

Merci d'imprimer votre liste, elles ne seront pas fournies pendant la vente  
 
 
A - MATERIEL D'EXPLOITATION        
  



Société Civile Professionnelle 
Me Pierre CHAMPION      Me Françoise KUSEL 

Commissaires-Priseurs  Judiciaires associés - Experts près la Cour d’Appel 
21, rue de l’Agau 30000 NIMES  -  Tél.  04 66 67 52 74  -  Fax.  04 66 76 20 96 

N° TVA INTRA - COMMUNAUTAIRE : FR 07 301 524 757 
 

2/2 

  Dans un premier garage (donnant sur cour privée)     
          
    Pistolet à peinture airless PRO PLUS A45, déclaré d’environ 1 an 1/2 à 2 ans   
    Bureau en mélaminé        
     Fauteuil dactylo   
    2 lève-plaque, l’un «  EASY  » de coul. vert et l’autre de coul. rouge    
   
  Dans un second garage (donnant sur rue)     
          
    Pistolet à peinture airless PRO PLUS A45, déclaré HS   
    Visseuse et fer à souder        
     Perforateur SPIT en état moyen        
     2 pelles        
     2 bacs à peinture    
  
   
B - STOCKS DIVERS - Les quantités s'entendent environ        
  Dans un premier garage :      
         
    Barres MUPRO 84 x 40 mm : 25 unités env. (certaines recoupées) 8 euro le m linéaire        
     Prix d’achat déclaré d’environ 8 € le mètre linéaire, soit 600 € environ        
              
     Profilés en gala : fourrures, vic, porteur de plafond, «  U  » en galva        
     Cornières, pare-chocs        
     4 trappes de visite dans 3 cartons        
     Et divers        
              
     Dalles de plafond :         
     - Dalles de coul. blanc en métal, 600 x 600 mm : 3 cartons de 7,5 m2 par carton, soit        
     22,5 m2        
     - Dalles de coul. gris en métal, 600 x 600 mm : 24 cartons de 7,5 m2 par carton, soit        
     180 m2        
       Prix d’achat déclaré d’environ 30 €/m2, soit 5400 €        
              
     Plaques en PVC, épaisseur d’env. 5 mm : 4 unités        
              
     Bloc-porte alvéolaire prépeint, Larg. 93, Haut. 204 cm : 2 unités        
     Prix d’achat déclaré d’environ 70 € pièce, soit 140 €        
              
     Porte coupe-feu, âme pleine : 5 unités        
     Prix d’achat déclaré d’environ 150 € pièce, soit 750 €    
   
  Dans un second garage     
         
    Bloc-châssis porte à galindage (accessoires dans un carton) : 2 unités        
     Prix d’achat déclaré d’environ 350 € pièce, soit 700 €        
              
     Porte-fenêtre 2 vantaux, 120 x 204 cm : 2 unités        
     Fenêtre 2 vantaux GEOM , 120 x 120 cm : 2 unités        
              
     Peintures :          
     - Intérieur glycéro gris UNIKALO AQUARYL Silo Evo, seau de 16 litres : 3 unités        
     - Acrylique satin blanc, seau de 16 litres : 1 unité        
              
     Pots entamés et divers  
 
     
    Total des valeurs d’achat déclarées du stock se trouvant dans les deux garages 
    lorsqu’elles nous ont été communiquées : 7500 € 
  


